Ego Petrus bernardi atlque Berengarium cius germani, hance cartam donacionis, sine ulla
occasione laudamus atque firmamus, eamque ipsam ab omnibus defendere spopondibus
signa testium Guillelmi Galindi, abbatis aleri et bremundi Calvarie.

Ego Guillelmus Pontii, sacerdos + hanc cartam rogatus.

7.
1145, septiembre, 8

Ermengol, hijo de Poncio, da a San Vicente de Roda y a sus canéni-
gos un hombre en Serraduy, llamado Guillermo, su esposa y su familia.

ACL, B. Roda, carp. 12, perg. 884, 250 x 150 mm.
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In nomine Domini. Ego ermengaudus filius Poncii, nullius gentis imperio nec suadentis
ingenio ¢t propria mea elegit voluntas ut faciam cartam ct donacionem. Dono Deo ct
sancto Vincencio de rota et canonicis cius unum hominem in villa Sadarrui in illa
Gavarrella qui vocatur Guillelmum pere ¢t uxor sua Garsendis ut fiant ipsi et filii eius vel
generatio corum de Deo et sancto Vicentio usque in perpetuum cum ea que hodie tenent
el in antea adquisierint et est manifestum. Quod si ¢go aut aliquis homo vel femina con-
tra hane cartam donacionis venerit ad irrumpendum non hoc valeat vendicare quod requi-
rit se componat in duplo cum omni sua melioracione ct in antea ista carta firma et stabilis
permancat omni temporce imo sit disrupta. Facta carta donacionis V1 idus octobris anno
incarnacionis Domini M.°C.2XL."V.?, regnante Ranimiro rege cum genero suo raimundo,
comite barchinone. Sig ¥ num Ermesendi qui hanc cartam donacionis rogavit scribere.
Sig + num benedicte filia supradicti Ermengaudi que hanc cartam donacionis rogavit
scribere et teste firmare. Sig © num Peregrini filii clarii. Sig ¥ num Rollandi de Miliera.
Sig ¥ num Galin Galinz de Sancto Stephano, visores et auditores vice comitissa. mater
percgrini ¢t Berengarius de Buera et alii boni homines.

Ego Stephanus canonicus de rota feci hane cartam per missionem Ermegaudi Poncii et
benedicte filic eius. Ego Arnaldus canonicus de rota scripsi hanc cartam per iussionem

canonici Stephani.

8.
Era 1184 (afio 1146)

Duana Oria da a su hermano Gil y a la mujer de ésta todos sus hie-
nes.

ACL. B. Roda, carp. 19, perg. 1.175, 228 x 140 mm.

In Dei nomine ct eius clemencia, scilicet. patris et {ilii et spiritus sancti amen. Ego duan-
na oria vobis don filii mei germano placuit mi obtimo corde et spontanca voluntate prop-
ter servicium quod mi fecistis vel in ante faceritis ad filgo vos et ad vestram mulier duan-
na maria ot ad vestris et suis filiis de quantum hodie habeo vel in antea potuero acaptare,
ut abeatis salvum et ingenum vos et filiis vestris et omnis posleritas vestra per secula
cuncta. Et in tali convenio mitto me in vestras manus cum quantum habeo quod vos te-
neatis me ad more sicut convenit mi et penssetis de me in vita et in morte. Et sunt testes
de isto donativo suprascripto. Exeminus sang de foces. Lop sanz suo germano. Fertum
Garces de Aseso. Garcia Ovege et Marti Ovege suo germano. Garcia Line de Ginnvuave.